
Stránka 1 z 3
0122002221_Dodatek č. 1

Evidenční číslo Smlouvy Objednatele: Evidenční číslo Smlouvy Dodavatele:

0122002221 OS15S15620

DODATEK Č. 1 K RÁMCOVÉ SMLOUVĚ Č. 0122002221

(dále jen „Dodatek“):

Český Aeroholding, a.s.
se sídlem: Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 17005,

IČO: 248 21 993,
DIČ: CZ699003361,
bankovní spojení: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s.,
číslo účtu (CZK): 2106286528/2700,
zastoupená:

(dále jen „Objednatel“ nebo „CAH“)

a

RETIA, a.s.
se sídlem: Pražská 341, 530 02 Pardubice – Zelené Předměstí,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 1440
IČO: 252 51 929
DIČ: CZ 25251929,
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
číslo účtu (CZK): 19-2415660237/0100
zastoupena: Ing. Jiřím Kristkem, členem představenstva

(dále jen „Dodavatel“)

Objednatel a Dodavatel dále společně také „Strany“ či jednotlivě „Strana“.

Preambule

Vzhledem k tomu, že:

(A) Strany spolu uzavřely dne 20. 5. 2016 rámcovou smlouvu o poskytování služeb pro nahrávací systém REDAT,
ev. č. Objednatele 0122002221, ev. č. Dodavatele OS15S15620 (dále jen „Smlouva“),

(B) Strany mají v souladu s ustanovením 12.22 Smlouvy a s ohledem na účinnost zákona o registru smluv zájem
upravit znění Smlouvy,

dohodly se Strany v souladu s aplikovatelnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném a účinném znění (dále jen „Občanský zákoník“), následovně:

I. ZMĚNY SMLOUVY

1.1 Bod 1.1.5 v čl. 1 odst. 1.1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým bodem 1.1.5 následujícího znění:

„1.1.5 Neaplikuje se.“



Stránka 2 z 3
0122002221_Dodatek č. 1

1.2 Název a znění čl. 9 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým čl. 9 následujícího znění:

„9. OCHRANA INFORMACÍ A REGISTR SMLUV

9.1 Strany se dohodly, že veškeré informace, které se vzájemně dozví v souvislosti s plněním této
Smlouvy, vyjma informací tvořících samotný text této Smlouvy a text dílčích smluv uzavřených na
základě této Smlouvy, a dále informace, které Strany písemně označí jako „důvěrné“, zůstanou
utajeny (dále jen „Důvěrné informace“).

9.2 Strany se dohodly, že nesdělí třetí straně Důvěrné informace a přijmou taková opatření, která
znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty se nevztahuje na případy,
kdy:

9.2.1 Strany mají opačnou povinnost stanovenou zákonem; a/nebo

9.2.2 Strana takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost
mlčenlivosti za předpokladu, že tato Strana písemně oznámí druhé Straně, které třetí
osobě byla Důvěrná informace zpřístupněna, a zaváže tuto třetí osobu stejnou povinností
mlčenlivosti jako má sama; a/nebo

9.2.3 se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením
povinností vyplývajících z tohoto článku; a/nebo

9.2.4 Strana, o jejíž konkrétní Důvěrnou informaci se jedná, dá ke zpřístupnění konkrétní
Důvěrné informace písemný souhlas.

Strana je oprávněna sdělit Důvěrné informace svým pověřeným zaměstnancům a členům svých
orgánů za předpokladu, že takové osoby budou zavázány udržovat takovou informaci v tajnosti jako
by byly stranou této Smlouvy. Za porušení povinnosti třetích osob udržovat poskytnuté informace
v tajnosti odpovídá tato Strana tak, jako by porušila povinnost sama.

9.3 Strany se zavazují, že bez předchozího písemného souhlasu druhé Strany neužijí Důvěrné
informace pro jiné účely než pro účely uvedené v této Smlouvě, zejména je neužijí pro účely jiného
plnění nebo pro potřeby jakýchkoli projektů třetích osob. Strany se zavazují, že Důvěrné informace
užijí výlučně v souladu s touto Smlouvou.

9.4 Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, že Strana je oprávněna nakládat se svými Důvěrnými
informacemi (zejména je sdělit či jinak zpřístupnit třetí osobě, či je užít) bez omezení uvedených
v tomto článku Smlouvy.

9.5 Objednatel Dodavatele upozorňuje a Dodavatel bere na vědomí, že Objednatel je osobou uvedenou
v § 2 odst. 1 písm. n) zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „Zákon o registru smluv“). Tato Smlouva,
včetně všech jejích případných dodatků a/nebo dílčích smluv (pokud se na dílčí smlouvu povinnost
uveřejnění dle Zákona o registru smluv vztahuje), bude uveřejněna v registru smluv. Uveřejňování
veškerých těchto smluvních dokumentů v registru smluv bude provádět Objednatel.

9.6 Strany se dohodly, že cenové údaje uvedené v příloze č. 1 této Smlouvy a veškeré cenové údaje
uvedené v dílčích smlouvách uzavřených na základě této Smlouvy (zejména v Nabídkách dle čl.
4.2. Smlouvy, Objednávkách dle čl. 4.3 Smlouvy a v akceptacích Objednávek), tvoří obchodní
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a zavazují se zajišťovat jeho utajení a
odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, že jiné
skutečnosti uvedené v této Smlouvě než skutečnosti označené za obchodní tajemství v první větě
tohoto ustanovení Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. Pro účely dílčích smluv dle této
Smlouvy se Strany dohodly, že za obchodní tajemství budou považovat skutečnosti označené za
obchodní tajemství v tomto odstavci Smlouvy, popř. skutečnosti za obchodní tajemství v dílčí
smlouvě výslovně označená.



Stránka 3 z 3
0122002221_Dodatek č. 1

II. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

2.1 Strany prohlašují, že žádné skutečnosti uvedené v tomto Dodatku netvoří obchodní tajemství ve smyslu §
504 Občanského zákoníku. Smlouva a tento Dodatek budou uveřejněny v registru smluv.

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma Stranami.

3.2 Ostatní ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve třech (3) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží dvě (2) a Dodavatel obdrží
jedno (1) vyhotovení.

3.4 Na důkaz svého souhlasu s textem a obsahem tohoto Dodatku k němu Strany připojily své podpisy.

Datum: Datum:

Za Objednatele:

Český Aeroholding, a.s.

Za Dodavatele:

RETIA, a.s.

Podpis: __________________________ Podpis: __________________________
Jméno: Jméno: Ing. Jiří Kristek
Funkce: V

l
Funkce: Člen představenstva

RETIA, a.s.
Český Aeroholding, a.s.




